Ha3apeHko Oner AnekcaHapoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IMLO 3aKJIIo4YMBLLIEe
oTyeTa 06 = poOroBop Ha NpoBeaeHue
oueHKe OLEeHKM

0517-H.06 000 "AkTus-NHBECT"
0534-H.06 000 "AkTus-NHBECT"
0541-H.07 000 "AkTus-HBECT"
0360-H.05 000 "AkTus-NHBECT"
0513-H.06 000 "AkTus-HBECT"
0556-H.07 000 "AkTus-NHBeECT"
0549-H.07 000 "AkTus-HBECT"
0550-H.07 000 "AkTus-HBeECT"
0562-H.07 | 00O "AkTuB-UHBECT"
0572-H.07 000 "AkTus-NHBECT"
0586-H.07 000 "AkTus-NHBECT"
0574-H.07 000 "AkTus-NHBECT"
0575-H.07 000 "AkTus-NHBECT"
0581-H.07 000 "AkTus-NHBECT"
0524-H.06 000 "AkTus-NHBECT"
0591-H.07 | 00O "AkTuB-UHBECT"
0594-H.07 | 00O "AkTuB-UHBECT"
0477-H.06 000 "AkTus-HBECT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

CeBepeHus
Ha3apeHko Oner AnekcaHapoBu4
008414

29.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

XKunnon oM Ha 3eMesibHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHATHas KBapTupa

100% pons B yCTaBHOM KanuTane
obLecTBa C orpaHU4eHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO

100% pons B yCTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C orpaHMYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

TOBapHO-MaTepMBﬂbe@ LLEeHHOCTN

OAnHOKOMHaTHas KBapTupa

BykcunpoBo4Has Tenera, Komnnekt
aBMaLMOHHbIX YeX10B

3eMesbHbI y4acToK

3-X KOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

ABTOTpaHCMOPTHbIE CpeacTBa

100% ponsa B yCTaBHOM KanuTane
obLecTBa C orpaHnU4eHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA

pPbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMNOHHAsA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA “n
NNKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n

NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
6busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXNMOro
MMyLecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0559-H.07

0598-H.07

0609-H.07

0602-H.07

0607-H.07

0614-H.07

0608-H.07

0618-H.07

0612-H.07

0619-H.07

0625-H.07

0637-H.08

0510-H.06

0646-H.08

0647-H.08

0641-H.08

0650-H.08

0671-H.08

0768-H.09

0651-H.08

0679-H.08

0688-H.08

0716-H.08

0638-H.08

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBeCT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 «AKTUB-NHBECT»

000 «AKTUB-NHBECT»

22.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

02.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

09.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

19.08.2025

26.08.2025

03.09.2025

HexXxusnble coopy>xeHus

O HOKOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

OOQHOKOMHaTHaA KBapTupa

2-X KOMHATHas KBapTupa

ABTOTpaHCMNOPTHbIE CPEACTBA

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

KBapTUpa

2-X KOMHATHas KBapTupa

npaBo Tpe6oBaHUs MO 4OroBOpYy
3aiMa

KBapTupa

OfOHOKOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHATHas KBapTupa

XKUNOWM [,OM 1 3eMeSIbHbIN YHacToK

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OﬂHOKOMHaTHaﬂKBapTMpa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

BeKceslb

ABTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBOo

KBapTupa Ha 3eMeNbHOM y4YacTke

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaAa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA

crnpasensneas

PbIHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0679-H.08

0731-H.08

0765-H.09

0769-H.09

0767-H.09

0781-H.09

0783-H.09

0775-H.09

0722-H.08

0792-H.09

0785/1-
H.09

0800-H.09

43/2025

45/2025

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "AkTunB-UHBECT"

000 "AkTus-NHBecT"

000 "CtpownCepsuclrpynn"

000 "CtpownCepsuclpynn"

04.09.2025

05.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

01.09.2025

08.09.2025

KomMmnnekc nmyLiecTsa, B cocTase
OBVKMMbBIX N HEABUKUMBbIX
obbekToB

AXThbl

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA YH4acToK

KBapTupa

HeXunnoe nomMeuleHne

2-X KOMHaTHas KBapTupa

KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

100% ponsa B yCTaBHOM KanuTane
obLecTBa C orpaHU4eHHoM
OTBETCTBEHHOCTbIO

3eMesibHble YHaCTKU

XKWNJIOW AIOM Ha 3eMesIbHOM y4yacTKe

KBapTUpa

Hexxunnoe 3gaHne n 3emesnbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbIHOYHaA
NIMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

cnpaBeanunBas

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHHAA

PbIHOYHaA
NNKBUNOALMOHHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Назаренко Олег Александрович

