

Назаренко Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Назаренко Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008414			
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0517-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	01.07.2025	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0534-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0541-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	02.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0360-Н.05	ООО "Актив-Инвест"	02.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0513-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	04.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0556-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	08.07.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0549-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	10.07.2025	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
0550-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	10.07.2025	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
0562-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	10.07.2025	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
0572-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	11.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0586-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	15.07.2025	Буксировочная телега, Комплект авиационных чехлов	рыночная	Оценка движимого имущества
0574-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	16.07.2025	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка бизнеса
0575-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	16.07.2025	3-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0581-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	16.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0524-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	17.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0591-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	18.07.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
0594-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	21.07.2025	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
0477-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	21.07.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

0559-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	22.07.2025	Нежилые сооружения	рыночная	Оценка бизнеса
0598-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	23.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0609-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0602-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	24.07.2025	однокомнатная квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0607-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	24.07.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0614-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	25.07.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
0608-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0618-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	28.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0612-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	28.07.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0619-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	29.07.2025	право требования по договору займа	рыночная	Оценка бизнеса
0625-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0637-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	02.08.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0510-Н.06	ООО "Актив-Инвест"	07.08.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0646-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	08.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0647-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0641-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	12.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0650-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0671-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	13.08.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0768-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	13.08.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0651-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0679-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	15.08.2025	вексель	справедливая	Оценка бизнеса
0688-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	19.08.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0716-Н.08	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	26.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0638-Н.08	ООО «АКТИВ-ИНВЕСТ»	03.09.2025	Квартира на земельном участке	Рыночная	Оценка недвижимости

0679-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	04.09.2025	Комплекс имущества, в составе движимых и недвижимых объектов	рыночная и ликвидационная	Оценка бизнеса
0731-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	05.09.2025	яхты	рыночная	Оценка движимого имущества
0765-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	12.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0769-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	12.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0767-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	16.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0781-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	17.09.2025	2-х комнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0783-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0775-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	18.09.2025	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0722-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	23.09.2025	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
0792-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	23.09.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0785/1-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	25.09.2025	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0800-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	26.09.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
43/2025	ООО "СтройСервисГрупп"	01.09.2025	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45/2025	ООО "СтройСервисГрупп"	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости